
 
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань аграрної та земельної політики 

___________________________________________________ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 6 листопада 2019 року 

                                                        Протокол № 9 

 

 

 

Про план роботи 

Комітету Верховної Ради України з питань  

аграрної та земельної політики на період роботи  

другої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання  

 

Заслухавши і обговоривши інформацію щодо плану роботи Комітету 

Верховної Ради України з питань аграрної та земельної політики на період 

роботи другої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання, Комітет 

вирішив:  

Затвердити план роботи Комітету Верховної Ради України з питань 

аграрної та земельної політики на період роботи другої сесії Верховної Ради 

України дев’ятого скликання (додається). 
 

 

 

Голова Комітету                                              М. СОЛЬСЬКИЙ 

 

 


